
 
ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

1 

 

Veřejná zakázka 
„Snížení energetické náročnosti komunitního centra ve Výsluní“ 

 
ZADAVATEL:       Město Výsluní 
Sídlem:                     Výsluní 14, 431 83 Výsluní 
Zastoupený:            Ing. David Lacman, starosta 
IČ:                             00262251 
 
Zadavatel v souladu s ustanovení § 127 odst. 2, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

R O Z H O D U J E 
 

o zrušení shora uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona. 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel konstatuje, že v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 
či nikoliv.  
 
Po zahájení zadávacího řízení, ale před podáním nabídek, tj. předtím, než dodavatelům 
vznikla účast v zadávacím řízení, si zadavatel ověřil skutečnosti vedoucí k posouzení 
správnosti zadávacích podmínek, a to zejména ve zjištění, že neuvedl elektronický nástroj 
pro podávání nabídek a tím znepřehlednil zadávací dokumentaci. Zpřesnění zadávacích 
podmínek není možné odstranit bez přepracování zadávací dokumentace. 
 
Ačkoli je zrušení zadávacího řízení krajním řešením, je zadavatel přesvědčen, že za stávající 
situace nelze vzniklou situaci efektivně zhojit jiným způsobem než tak, že zadávací řízení 
zruší ještě před podáním nabídek. 
 
Pro zachování zásady transparentního a objektivního zadávacího procesu se zadavatel 
rozhodl zadávací řízení zrušit. Současně konstatuje, že poté co dojde ke zpřesnění 
příslušných nepřesností v zadávacích podmínkách, je zadavatel připraven zahájit 
nové zadávací řízení na týž předmět veřejné zakázky.  
  

 
Ve Výsluní dle elektronického podpisu 
 
 
 

 
 
 
 

_____________________________________________ 
Ing. David Lacman, starosta 


		2024-02-28T16:34:40+0100
	Ing. David Lacman




